[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2003 г.  №  686

г. Цимлянск

О мерах по устранению нарушений,

выявленных райфинотделом по итогам

проверки МУЗ «Центральная районная больница»

Цимлянского района

В результате проверки штатной дисциплины в 1-м полугодии 2003 года в МУЗ «Центральная районная больница» выявлено 2,75 сверхштатных единицы

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Указать главному врачу МУЗ «Центральная районная больница» Цимлянского района Чувилову И.И. на нарушение штатной дисциплины.

2. Потребовать произвести сокращение сверхштатных единиц МУЗ «Центральная районная больница» Цимлянского района.

3. Применить меры дисциплинарной ответственности к лицам, допустившим нарушения штатной дисциплины.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Молибога В.В.

 Глава администрации района                                                     М.Б.Гайчук

Верно: управляющий делами                                                    А.В.Назаров

          Постановление вносит

        районный финансовый отдел